

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului PAMU Vadul lui Vodă
Obiectul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului PAMU Vadul lui Vodă
Devizul: Lucrări de reparație capitală a acoperișului PAMU Vadul lui Vodă

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-15Valoarea de deviz 37 589,91 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	170,00	0,77	131,54
					0,67	113,39
2	TsH81B apl	Curatarea acoperisului de gunoi	100 m2	1,34	237,80	318,65
					237,80	318,65
3	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3	0,25	654,79	163,70
					653,66	163,42
4	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv (picurator)	m	5,00	172,82	864,08
					66,12	330,60
5	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (K=2.5, gr. 5cm)	m2	2,00	142,65	285,31
					98,60	197,20
6	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrufuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	148,20	17,09	2 533,06
					4,06	601,69
7	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (Uniflex EKP)	m2	148,20	160,31	23 758,42
					51,04	7 564,13
8		servicii autolift	h-ut	1,00	150,00	150,00
					0,00	0,00
9	Tsl50C10	Transportarea molozului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	0,50	173,64	86,82
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	160,16
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	28 291,58
Asigurari sociale	24,00% 2 229,38
Total	30 520,96
Cheltuieli de transport	1,00% 186,75
Total	30 707,70
Cheltuieli de regie	1,00% 307,08
Total	31 014,78
Beneficiu de deviz	1,00% 310,15

Total General fara TVA	31 324,93
TVA (20%)	6 264,99
TOTAL GENERAL	37 589,91
Inclusiv salariul	9 289,08

Cursul de referinta: 19,1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:Verificat:
(functia, semnatura, numele, prenumele)(functia, semnatura, numele, prenumele)

